
UCHWAŁA NR 292.XXIII.2019

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie urządzeń kanalizacyjnych technologicznie 
związanych z odprowadzaniem ścieków oraz urządzeń wodociągowych, stanowiących własność Gminy 

Miasto Częstochowa, na rzecz Związku Komunalnego Gmin ds. Wodociągów i Kanalizacji i przekazanie 
ich w drodze aportu przez Związek Komunalny Gmin ds. Wodociągów i Kanalizacji na rzecz 

Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Okręgu Częstochowskiego S.A.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jt. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz § 19 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 statutu Związku Komunalnego Gmin 
ds. Wodociągów i Kanalizacji (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2005 r. Nr 4, poz. 61 z późn. zm.)

Rada Miasta Częstochowy uchwala:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie na rzecz Związku Komunalnego Gmin ds. Wodociągów 
i Kanalizacji urządzeń kanalizacyjnych technologicznie związanych z odprowadzaniem ścieków oraz urządzeń 
wodociągowych, stanowiących własność Gminy Miasto Częstochowa, o wartości początkowej 2 579 138,70 zł 
(słownie złotych: dwa miliony pięćset siedemdziesiąt dziewięć tysięcy sto trzydzieści osiem 70/100), zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wyraża się zgodę na wniesienie przez Związek Komunalny Gmin ds. Wodociągów i Kanalizacji 
w drodze aportu na rzecz Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Okręgu Częstochowskiego S.A majątku 
związku wymienionego w § 1, powstałego w drodze nieodpłatnego przekazania przez Gminę Miasto 
Częstochowa.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zbigniew Niesmaczny

Id: BF2771FE-F547-4E1F-910A-0655B6960412. Podpisany Strona 1



Nazwa środka trwałego Materiał 

1. Kanał sanitarny w rejonie ul. gen. Romualda Traugutta. 200 PVC 220,90 MN/II/211/1681Przyłącza kanalizacji sanitarnej do granicy pasa drogowego - 7 szt. 160 PVC 17,45
2. 200 PVC 71,79 MN/II/211/1682

3. Kanalizacja sanitarna w drodze bocznej od ul. Janusza Kusocińskiego. 200 PVC 122,10 MN/II/211/1684Przyłącza kanalizacji sanitarnej do granicy pasa drogowego - 3 szt. 160 PVC 14,40

4. Kanalizacja sanitarna w rejonie ul. Janusza Kusocińskiego w Częstochowie. 200 PVC 123,75 MN/II/211/1683Przyłącza kanalizacji sanitarnej do granicy pasa drogowego - 4 szt. 160 PVC 11,40

5.
Kanalizacja sanitarna w rejonie ul. Ignacego Mościckiego. 200 PVC 184,75

MN/II/211/1743
160 PVC 10,00

6. Kanalizacja sanitarna w drodze bocznej od ul. Bursztynowej. 200 PVC 79,45 MN/II/211/1749
7. Sieć kanalizacji sanitarnej w ulicy bocznej od ul. Weteranów. 200 PVC 85,30 MN/II/211/1759

8. 160 PVC 9,90 MN/II/211/1761

9. Kanalizacja sanitarna w drodze wewnętrznej bocznej od ul. Podwale w Częstochowie. 200 PVC 111,90 MN/II/211/1762
Przyłącza kanalizacji sanitarnej do granicy pasa drogowego - 6 szt. 160 PVC 19,30

10. Sieć kanalizacji sanitarnej w ul. Chochołowskiej w Częstochowie. 200 PVC 92,27 MN/II/211/1779Przyłącze kanalizacji sanitarnej  do granicy pasa drogowego. 160 PVC 3,23
11. Sieć kanalizacji sanitarnej w ulicy bocznej od ul. Wypalanki w Częstochowie. 200 PVC 211,55 MN/II/211/1786

12. Kanalizacja sanitarna w ul. Bratniej. 200 PVC 145,40 MN/II/211/1787Przyłącza kanalizacji sanitarnej do granicy pasa drogowego - 9 szt. 160 PVC 21,35

13. Sieć kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Skalnej. 200 PVC 413,92 MN/II/211/1788Przyłącza kanalizacji sanitarnej  do granicy pasa drogowego - 4 szt. 160 PVC 24,85

14. 200 PVC 130,36 MN/II/211/1780Przyłącza kanalizacji sanitarnej do granicy pasa drogowego - 6 szt. 160 PVC 19,91
15. Sieć kanalizacji sanitarnej w ulicy bocznej od ul. Polnej. 200 PVC 83,10 MN/II/211/1784

Lp. Średnica  
 w mm 

Długość   
w mb.

Wartość 
brutto w zł 

Nr 
inwentarzowy

55 811,49

Kanał sanitarny w ul. Kawodrzańskiej. 17 864,94

28 354,84

30 703,89

139 289,32Przyłącze kanalizacji sanitarnej do granicy pasa drogowego (zakończone studnią 
rewizyjną).

14 809,47
21 807,73

Przyłącza kanalizacji sanitarnej do posesji przy ul. Pirotechników w Częstochowie           
(5 szt.). 41 409,42

53 221,23

38 214,52

62 089,55

202 021,46

99 149,68

Sieć kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Kawodrzańskiej 102 248,84

28 372,68

Załącznik do uchwały Nr 292.XXIII.2019

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Id: BF2771FE-F547-4E1F-910A-0655B6960412. Podpisany Strona 1



16. 200 PVC 133,50 MN/II/211/1768

17.

63 PEDH 66,73

MN/II/211/182690 PEDH 6,70

40 PEDH 1,20

18. Przyłącze wodociągowe do budynku przy ul. Filomatów 9 w Częstochowie. 63 PEHD 14,40 MN/II/211/1996

19. 200 PVC 259,50 MN/II/211/1831

20.
200 PVC 352,10

MN/II/211/1842

Przyłącza kanalizacji sanitarnej do granicy pasa drogowego - 21 szt. 160 PVC 111,40

21. Kanalizacja sanitarna w ul. Suwalskiej w Częstochowie (działka nr 39 obręb 97). 200 PVC 75,03 MN/II/211/1846
Przyłącza kanalizacji sanitarnej do granicy pasa drogowego - 2 szt. 160 PVC 12,95

22.
Kanalizacja sanitarna w ul. Bajecznej w Częstochowie. 200 PVC 181,20

MN/II/211/1847
Przyłącza kanalizacji sanitarnej (sięgacze w granicach pasa drogowego) - 7 szt. 160 PVC 25,40

23.
Kanalizacja sanitarna w ul. Czystej w Częstochowie. 200 PVC 84,08

MN/II/211/1849
Przyłącza kanalizacji sanitarnej (w granicach pasa drogowego)  - 3 szt. 160 PVC 3,70

24. Przyłącza kanalizacji sanitarnej w ul. Festynowej w Częstochowie - 7 szt. 200 PVC 8,44 MN/II/211/1850160 PVC 43,94
25. Kanalizacja sanitarna w ul .Wysoka/Stroma w Częstochowie. 200 PVC 42,86 MN/II/211/1917

26. Kanalizacja sanitarna w ul. Włodawskiej i ul. Krynickiej w Częstochowie. 200 PVC 129,75 MN/II/211/1928
Przyłącza kanalizacji sanitarnej (sięgacze w granicach pasa drogowego) - 2 szt. 160 PVC 13,60

27. Kanalizacja sanitarna w ul. Letniskowej w Częstochowie. 200 PVC 165,55 MN/II/211/1929
Przyłącza kanalizacji sanitarnej do granicy pasa drogowego - 7 szt. 160 PVC 25,80

RAZEM

Sieć kanalizacji sanitarnej w drodze bocznej od ul. Kornela Makuszyńskiego                     
w Częstochowie. 59 670,08

Przyłącza wodociągowe do bloków mieszkalnych przy ul. Filomatów w Częstochowie 
(bloki 3, 3A, 5, 9A, 14).

83 260,58Przyłącza wodociągowe do bloków mieszkalnych przy ul. Filomatów w Częstochowie 
(blok 16).
Przyłącza wodociągowe do bloków mieszkalnych przy ul. Filomatów w Częstochowie 
(blok 22).

10 781,74
Sieć kanalizacji sanitarnej w ul. Konwaliowej wraz z ulicą boczną w Częstochowie (dla 
budynku mieszkalnego przy ul. Sokolej). 60 101,74

Kanalizacja sanitarna w ulicach: Władysława Daniłowskiego, Stanisława 
Przybyszewskiego, Maurycego Mochnackiego w Częstochowie (działki nr nr 38/6, 37, 3/2, 
5/1 obręb 312 i działka nr 1/9 obręb 306). 696 136,43

42 931,65

53 511,79

165 857,38

236 412,95

54 419,99

86 677,70

94 007,61

3 986,16 2 579 138,70

Id: BF2771FE-F547-4E1F-910A-0655B6960412. Podpisany Strona 2


	Załącznik do uchwały



